Art.-Nr. 733069

Pollerleuchte Tucanae 1000 mm, 18 W, 3000 K, Grau

(® DEKOLIGHT

Mit ihrem schlanken, schnérkellosen Gehausedesign ist die TUCANAE

eine moderne Auf3enleuchte, die sich nahezu Uberall integrieren lasst.
Die 100 cm hohe Pollerleuchte strahlt ihr warmweilles Licht schrag
nach unten auf Gehwege und andere Flachen und verfigt in der
MOTIONVariante Uber einen integrierten Dammerungsschalter mit
einstellbarer Helligkeitsschwelle und Laufzeit.

Besonderheiten

modernes minimalistisches Design

leistungsstark und energiesparend

gleichmaRige Ausleuchtung

Helligkeitsschwelle und Laufzeit einstellbar [733068]
Sockel L x B x H: 120 x 180 x 10 mm

Gehausematerial
Gehdausefarbe
Material Lichtaustritt

Schutzklasse
Leistungsaufnahme
Eingangsspannung
Netzgeriét inkl.
Anschlussleitung Primar
Leitungsende Primar
Dimmbar
Bewegungsmelder

Lichtquelle

Farbtemperatur
Farbkonsistenz
Farbwiedergabe (Ra)
Bemessungslichtstrom
Abstrahlwinkel
120°/Verteilungscharakteristik

Lichtaustrittsflaichen
Lichtcharakteristik
Lichtrichtung

Liange
Breite

Hohe
Sockelldange
Sockelbreite
Sockelh6he

Arbeitstemperatur
Lagertemperatur
IP Schutzart

Aluminiumdruckguss
Dunkelgrau
Kunststoff

| / Schutzerdung

18 W

110-240 V/AC 50/ 60 Hz
Ja

Ja

Anschlussbox

Nein

Nein

LED, Lichtquelle nicht wechselbar
3000 K

6 SDCM

80

1650 Im

110 Grad

DLS

1
Direkt
Unten

206 mm
180 mm
1000 mm
120 mm
180 mm
10 mm

-5 bis 40 °C
-10 bis 60 °C
IP 65

Lebensdauer L70 / B50 30000 h
Schaltzyklen 15000
Energieverbrauch 18 kWh/1000h
EEI F




